новообразуван УПИ III-795,816„за чисто производство и складове“, кв.12а, 

с.Иваняне, Район „Банкя“, срещу заплащане на пазарна цена, не по-ниска 

от изготвената от сертифициран оценител, сключил рамков договор със 

Столична община, пазарна оценка в размер на 33 020,00 (тридесет и три 

хиляди и двадесет) лв. без ДДС или 18 883 евро /120,95 лв./кв.м. - 61,84 

евро/кв.м., определена от лицензиран експерт-оценител инж. Снежанка 

Петрова Никленова-Денкова. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg